Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - Moção APROVADO

Em: 05/07/2019

Luiz Otávio Fernandes Coelho

PRESIDENTE

Número:  000421/2019

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observado as demais formalidades regimentais, que
seja concedido MOÇÃO DE APLAUSO às militantes do movimento negro e social de nossa cidade
pela importância na participação e construção do ideal democrático, sempre pautando a igualdade
racial como um instrumento de elevação da nossa consciência, preservação cultural e histórica.

Isto posto, submeto a lista dos nomes das destacadas militantes, em consonância à
comemoração prevista por legislação aprovada nesta casa, que instituiu o "O Dia Municipal da Mulher
Negra - Cirene Candanda".

-  Kimberly Kamily Araújo Gonçalvez

- Humberta Augusta Nazária da Silva

- Kathelem Augusta  Rodrigues  Nazária da Silva

-Suellen Aparecida Batista Duarte

- Durvalina  Angélica da Silva

- Rosária Matias Campos de Oliveira

- Lúcia Rosa de Souza Silva

- Maria Adelina Brás

- Laide Nogueira

- Efigênia Francisca de Oliveira Opeagbe

- Yolanda Domingos

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 77180

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

- Franciane Helaine da Silva

- Junia Cristina Santana

- Maria Aparecida Gonçalves Oliveira

- Justina Maria da Conceição

- Katy Louse Benedito

- Alcione Cristina Procópio da Silva

- Luzia Galdino Nogueira

- Dionilia Silva de Oliveira

- Silvania Aparecida dos  Santos

- Ana Beatriz

- Juliana Narciso

- Moreny  Ayra Mendes Silva

- Telma Regina da Silveira Nogueira

Palácio Barbosa Lima, 05 de julho de 2019.

João Kennedy Ribeiro
Vereador Kennedy Ribeiro - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 2/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 77180

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2019-07-05T15:53:17-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos